
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1452 DEL 03/12/2018

OGGETTO: Festività natalizie e di fine anno - Progetto - Luminarie di Natale -  Impegno spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

PREMESSO  che  con  provvedimento  n.  1  dell’11.01.2017  la  sottoscritta  veniva  nominata
responsabile del servizio, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

      RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 296 adottata nella seduta del 30 novembre
2018, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale si approvava il progetto artistico  “Luminarie
di Natale”, elaborato tra l’Amministrazione comunale e la società F.lli Tarquini di San Benedetto dei
Marsi, nel corso di diversi incontri programmatici, inerente la  realizzazione di installazioni artistiche
luminose della Città di Tagliacozzo durante le prossime festività natalizie e di fine anno;

 

VERIFICATO che, con detta deliberazione, si approvava anche il preventivo finanziario del
progetto,  pari  ad  €  20.000,00  onnicomprensivi  e  si  dava  mandato  al  Responsabile  del  Servizio
Amministrativo ad assumere il relativo impegno di spesa;

 

RITENUTO, pertanto,  impegnare la spesa necessaria sull’apposito capitolo di bilancio;

ACQUISITO il Durc regolare della società (prot. INPS 13271116);  

VISTO il bilancio 2018, esecutivo;

 

VISTI lo Statuto Comunale, la legge n. 241/1990 e il D.Lgs n. 267/2000;

 

DETERMINA



 

PER QUANTO in premessa specificato:

 · impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs n. 267/2000 e del principio contabile applicato alla
contabilità finanziaria, allegato 4/2 al D.Lgs n. 118/2011, la somma complessiva di € 20.000,00, con
imputazione  sul  cap.  1070 del  bilancio  del  corrente  esercizio  finanziario,  in  cui  la  stessa  giunge a
scadenza, in favore della società F.lli TARQUINI snc di Mario e Luca Tarquini, avente sede in San
Benedetto dei Marsi, Via Palmiro Togliatti n. 22, P.I. 01761240660, per tutte le attività di ideazione,
progettazione  e  realizzazione  del  progetto  denominato  “Luminarie  di  Natale”,  consistente  in
installazioni artistiche luminose delle principali vie cittadine, del centro storico e di alcune aree verdi per
la durata di tutto il periodo delle prossime festività natalizie;

·         dare atto che si provvederà alla liquidazione del compenso, secondo quanto stabilito dall’art.
3  della  convenzione,  approvata  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  296  in  data  30
novembre 2018.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1854

del 03/12/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 06/12/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1854 del 03/12/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2018 1070 1223 1 07 01 1 03 1.03.02.02.999
Altre spese per relazioni 
pubbliche, convegni e 
mostre, pubblicita' n.a.c

20.000,00

TAGLIACOZZO, lì 13/12/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2319

Il  14/12/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1452 del 13/12/2018 con

oggetto:

Festività natalizie e di fine anno - Progetto - Luminarie di Natale -  Impegno spesa.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.



Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 14/12/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


